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CR 6030 Parc Saint Gilles - Bilan de cloture

19/02/2018 10:44
P e Concession - Constaté HT - Arrété au 31/12/2017 Chiffres en €
! NORMANDIE MALETRAS Stéphanie
AMENAGEMENT
Bilan Approuvé Engagements Réalisé Fin 2016 2017 2018 Bilan
Intitulé 31/12/2016 Engagé 31/12/2017 Année Année Jan-Mars Avr-Juin Jui-Sept Oct-Dec Année HT TVA TTC Ecart

411
412
413
414
415
416

TRAVAUX : préparatoires - voirie - terra
Autres travaux (spécifiques)
Travaux tous réseaux
Branchements concessionnaires
Taxes

Travaux imprévus - aléas
Actualisation - révisions

1128 488
114195
193 290

23249

147
7070

1128 488
114195
193290

23249

5947
7070

1128 488
114195
193290

23249

5947
7070

1128 488
114195
193 290

23249

147
7070

5800

1128 488
114195
193290

23249

5947
7070

224703
22934
38 528

4778

1189
1386

1353191
137129
231818

28027

7136 5800

8456
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